
SØREN HEDEGAARD ApS

CVR-nr.: 31879019

Kajerødgård 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2024

Søren Kamuk Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN HEDEGAARD ApS
Kajerødgård 1
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31879019
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed inden for industri og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 247 tkr.

Egenkapitalen udgør 236 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.118	53.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.966	-32.966
Resultat af ordinær primær drift		278.152	20.336
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-3.973
Ordinært resultat før skat		277.959	16.363
Skat af årets resultat		-30.928	0
Årets resultat		247.031	16.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.031	16.363
I alt		247.031	16.363

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.899	131.865
Materielle anlægsaktiver i alt		98.899	131.865
Anlægsaktiver i alt		98.899	131.865
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		34.009	6.425
Tilgodehavender i alt		34.009	6.425
Likvide beholdninger		318.810	116.557
Omsætningsaktiver i alt		362.819	132.982
AKTIVER I ALT		461.718	264.847

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		111.461	-135.570
Egenkapital i alt		236.461	-10.570
Hensættelse til udskudt skat		1.360	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.748	74.404
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.856	12.856
Skyldig selskabsskat		29.568	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.822	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.903	188.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.897	275.417
Gældsforpligtelser i alt		223.897	275.417
PASSIVER I ALT		461.718	264.847

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1